
Subject: linux-2.6.22-ovz004
Posted by mhw on Sat, 06 Oct 2007 15:43:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Looking at the GIT tree it looks like 2.6.22-ovz004 was released 4 days
ago.  That should have the fixes for netfilter, correct?  Any idea when
it's going to appear on the site?  I need 2.6.22 for the TCP_MD5SUM
option (for bgp route advertising) and I need ovz004 to get netfilter
going.

	I've also noticed that CONFIG_IPV6_SIT is not set in the 2.6.22 (or
other development) builds.  Anyone know if there is some problem there?
Yes, I need that too and will probably end up recompiling the kernel
just for that - it'ss default enabled in the EL kernels and Fedora
kernels.

	Mike
-- 
Michael H. Warfield (AI4NB) | (770) 985-6132 |  mhw@WittsEnd.com
   /\/\|=mhw=|\/\/          | (678) 463-0932 |  http://www.wittsend.com/mhw/
   NIC whois: MHW9          | An optimist believes we live in the best of all
 PGP Key: 0xDF1DD471        | possible worlds.  A pessimist is sure of it!

Subject: Re:  linux-2.6.22-ovz004
Posted by kir on Sun, 07 Oct 2007 09:49:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Michael H. Warfield wrote:
> 	Looking at the GIT tree it looks like 2.6.22-ovz004 was released 4 days
> ago.  That should have the fixes for netfilter, correct?

Should be clear from GIT log. Well, I don't see any. Do you mean some
known bugs? Any bug ##s?

>   Any idea when
> it's going to appear on the site?

We release kernels only after QA is done, more to say, we do not release
every kernel we tag in GIT.

For ovz004 it's still in progress, we're aiming for next week.

>   I need 2.6.22 for the TCP_MD5SUM
> option (for bgp route advertising) and I need ovz004 to get netfilter
> going.
>
> 	I've also noticed that CONFIG_IPV6_SIT is not set in the 2.6.22 (or
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> other development) builds.  Anyone know if there is some problem there?
>   

Just file a bug asking to enable this option, telling why you need it
and which kernels have it enabled.

> Yes, I need that too and will probably end up recompiling the kernel
> just for that - it'ss default enabled in the EL kernels and Fedora
> kernels.
>
> 	Mike
>   
> ------------------------------------------------------------------------
>
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